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4102.00 REMSA Szczeki hamulcowe - komplet REMSA 4102.00

Szczeki hamulcowe - komplet REMSA 4102.00

Producent: REMSA

Kod produktu: 4102.00
Jednostka: szt.

Cena: 111 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Szczeki hamulcowe - komplet REMSA 4102.00 (4102.00), firmy REMSA

Informacje
e Lokalizacja w aucie: Os tylna e Srednica [mm]: 180
e Szerokos¢ [mm]: 37,5 o Artykut oraz informacja uzupetniajgca: Bez dzwigni
e Ciezar [kg]: 0,8951 e Oktadzina hamulcowa: Bez oktadziny

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Daihatsu MOVE (L9_) , SIRION (M1) , SIRION (M1) , SIRION (M1), SIRION (M1) , CUORE V (L7_) , SIRION (M1) , SIRION (M1) , SIRION (M1)

Sprawdz szczegoty
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4102.00 REMSA Szczeki hamulcowe - komplet REMSA 4102.00

Numery OEN

A.B.S

APEC

BENDIX

BLUEPRINT

BREMBO

DAIHA

DELPHI

FTE

GIRLING

HBJAKOPART

LUCAS_ELEC

METZGER

MIN

NK

PAGID

PEX

QH BENELUX

9062

SHU605

BS1795

ADD64123

S16506 , S16511

0449597201, 0449597201000 , 0449597204 , 0449597204000

LS1875

BB1323Al1

5186489

J3506021

GS8648

MG753

MFR444

2751612

H9455

6263

1690
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Numery OEN

QUINTON HA BS915
ROADHOUS 4102.00
TEXTAR 91057500
WOKING Z4102.00
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